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gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har 5 Børn. 

Rø Sogneraad har bl. a. under Hen- 
visning til, at det maa antages, at Andra- 
geren kun søger Indfødsret for at opnaa 
Alderdomsunderstøttelse, vægret sig ved at 
anbefale Andragendet. Under Hensyn til 
samtlige iøvrigt foreliggende Omstændig- 
heder har man dog ment at burde optage 
ham paa Lovforslaget. 

58) Fenshólt, Hjalmar, Malerlærling, 
af Esbjerg, født 1884, i Rødding Sógn i 
Slesvig, kom . i 1884 med sine Forældre 
her til Landet, hvor han derefter har haft 
uafbrudt Ophold; siden 1899 har han boet 
i Esbjerg. Andrageren, der er ugift, er 
optagen i den danske Lægdsrulle. Han 
har godtgjort ikke at staa i undersaatligt 
Forhold til Kongeriget Preussen og anbe- 
fales af Esbjerg Byraad. 

To Brødre til Andrageren søge samtidig 
Indfødsret, jfr. nærværende Lovforslag Nr. 
59홢60. 

59) Fensholt, Johannes, Bogbinder- 
svend, af Kolding, født 1880 i Rødding 
Sogn i Slesvig, kom i 1884 med sine For- 
ældre her til Landet, hvor han- derefter 
har haft uafbrudt Ophold, naar undtages, 
at han i 1903 for sin Uddannelses Skyld 
opholdt sig nogle Maaneder i Udlandet; 
han har siden boet i Kolding. Andrageren, 
der er ugift, har aftjent Værnepligt i den 
danske Hær. Han har godtgjort ikke at 
staa i undersaatligt Forhold til Kongeriget 
Preussen og anbefales af Kolding Byraad. 

To Brødre til Andrageren søge samtidig 
Indfødsret, jfr. Nr. 58 og 60. 

60) Fensholt, Svend Trøst, Handels- 
betjent, af Holsted Sogn under Ribe Amt, 
født 1883 i Rødding Sogn i Slesvig, kom 
i 1884 med sine Forældre her til Landet, 
hvor han derefter har haft uafbrudt Op- 
hold; fra 1904 har han boet i Holsted 
Sogn. Andrageren, der er ugift, er, op- 
tagen i den danske Lægdsrulle. Han har 
godtgjort ikke at staa i undersaatligt For- 
hold til Kongeriget Preussen og anbefales 
af Føvling-Holsted Sogneraad. : 

To Brødre til Andrageren søge samtidig 
Indfødsret, jfr. de to foregaaende Numre. 

61) Fischer, Johannes Lassenius, De- 
tailhandler, af Kj-øbenhayn, født 1864 i 
Stockholm af . danske Forældre, kom 1868 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig; fra 1892 har han boet i Kjøben- 

1. havn, hvor han 1902 erholdt Borgerskab 

som Detailhandler. Andrageren, der har 
aftjent Værnepligt her i Landet, er gift 
med en dansk Kvinde; dette Ægteskab, er 
barnløst. Han anbefales af Kjøbenhavns 
samlede Magistrat. 

: 62) Fait, Olof Petter Olsson, ' Sten- 
hugger, af Allinge, født 1855 i Botilsater 
Sogn i Sverig, har fra Efteraaret 1880 
opholdt sig her i Landet, naar undtages, 
at han fra September t i l  November 1886 
havde Ophold i Sverig; fra November 1886 
har han boet i Allinge-Sandvig Kommune, 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren 
er gift med, en dansk Kvinde, med hvem 
han har 8 Børn. 

Allinge-Sandvig Byraad har under Hen- 
visning til Kommunens almindelige økono- 
miske Stilling vægret sig ved at anbefale 
Andragendet. Ministeriet har imidlertid 홢 
som tidligere anført, jfr. ovenfor Nr. 4 홢 
ikke ment at kunne tage Hensyn hertil, 
og man har derfor optaget Andrageren 
paa Lovforslaget. : 

63) Geill, Henrik Petersen, Skræder, 
af Kjøbenhavn, født 1873 i Hygum Sogn i 
Slesvig, kom i Foraaret 1894-her til Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig, naar 
undtages, at han fra Marts til September 
1897, var i Udlandet for sin Uddannelses 
Skyld; fra April 1898 har han boet i 
Kjøbenhavn, hvor han i Januar 1900 vandt 
Borgerskab som Skræder. Andrageren er 
ugift. Han anbefales af Kjøbenhavns sam- 
lede Magistrat. 

Han har godtgjort ikke at staa i 
undersaatligt Forhold til Preussen. 

64) Granit, Jeremias Axel, Vinkyper, 
af Kjøbenhavn, født 1867 i Korpo Sogn i 
Finland, kom 1883 til Kjøbenhavn, hvor 
han derefter har opholdt sig, og hvor han 
i benved 15 Aar har været ansat i Hotel 
d'Angleterre. Andrageren er ,gift med en 
dansk Kvinde; dette Ægteskab er barnløst. 
Han anbefales af Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

Andragereri har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Rusland. 

65) Håkansson, Johan August, Ar- 
bejdsmand,; af Kjøbenhavn, født 1863 i 
Asarum Sogn i Sverig, kom 1887 her til 
Landet, hvor han derefter har opholdt 
sig; fra 1891 har han boet i Kjøbenhavn. 
Andrageren har her i Landet indgaaet 
Ægteskab med en i Sverig født Kvinde, 
med hvem han har 5 Børn. , Han anbefales I 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. - , 


